UNI-BRIGHT

Moon 240 Emergency noir

CCT Im IRC

18W 230V IP54 3000K 1600 >80

Référence

Diamétre

Hauteur

Matériel

Couleur

LED

Temp de couleur
Lumen

CRI

IP

Durée de vie batterie

Label énergétique

MN24018WBE

240 mm

35 mm

Aluminium

Noir mat RAL 9005
SMD LEDs Samsung
3000K

1600 Im

>80

IP54

2 ans

D

Remarques

* | En cas de coupure de courant, la batterie fonctionne pendant
>3h heures a 350 Im
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